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2*Pannelli Solari Fotovoltaici 2¥120W (240W) Pieghevole
per Power Station Portatili 1930*430*25mm

Pannello Fotovoltaico 120W
Pieghevole per Power Station

| Portatili

Tensione di Alimentazione
Garanzia

EAN

Grado di Protezione

Colore

Potenza Nominale

17.6V
2 anni

3800157699037

IP67

Verde scuro

120W

Potenza Nominale 2x120W
MOQ 1pz
Unita di misura pz
Materiale ETFE

DimensioneAperto: 1702*406*5mm, Piegato:
427*406*30mm

Efficienza del modulo >23%%
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